**Scibile.** — Quatuor classes scibilium. *Log. Maj. Tract. III. q. III. art. III. n. II. II pars. vol. I. pp. 445, ss.*

**Scientia.** — Vera scientiæ notio. *Log. Maj. Tract. III. q. III. art. I. Multiplex vocabuli acceptio. n. I. Scientiæ definitio. II. Accuratio definitio. III. Utrum scientia debeat esse per causas intrinsecas, an sufficiat cognitio per causas extrinsecas. IV. An cognitio per causas in cognoscendo mereatur nomen scientiæ. V. Scientia et cæteri habitus. VI. Scientia differt*

ab arte, a prudentia et ab intellectu. VII. De differentia inter sapientiam et scientiam. VIII. Scientia non est mera collectio specierum intelligibilium, sed est qualitas primæ speciei, nempe habitus. IX. Scientia habitus simplex et incorruptibilis. X et XI. vol. I. pp. 430-437. — De scientiæ objecto. art. II. Objectum per se, per accidens, n. I.; materiale, formale. II. Subiectum scientiæ. III. Omnis scientia specificatur a suo objecto formali, IV.; sed præsertim ab objecto formali sub quo. V. et VI. vol. I. pp. 438-443. — De scientiarum partitione, art. III. Scientiæ ex diverso abstractionis gradu a materia distinguuntur, ac recte in quinque primarias distinguuntur, Physicam, scilicet, Mathematicam, Metaphysicam, Logicam et Moralem. II. Ratio specifica scientiarum non sumitur solum ex recessu a materia, sed etiam ex accessu ad determinatum gradum immaterialitatis. III. Scientia speculativa et practica. IV. Practica dividitur in activam et factivam. V. De subalternatione scientiarum. VI. Tria requisita ad subalternationem. VII. Subalternata etiam in absentia subalternantis est proprie scientia, in statu tamen imperfecto. VIII. et IX. vol. I. pp. 444-451. — De dignitate et subiectione scientiarum inter se tum ratione nobilitatis tum ratione certitudinis, art. IV. vol. I. pp. 452-456. — De divisione et ordinatione scientiarum in Philosophia moderna, art. V. Divisio baconiana, n. I., amperiana. II. III. Divisio Positivistarum. IV. Divisio Scholasticorum omnes scientias comprehendit, vol. I. pp. 457-460. — Fides et scientia. An sint incompatibiles. *Metaphys. Ont. Tract.* III. q. IV. art. II. vol. III. pp. 566, ss.

**Scriptura.** — Est vicaria locutionis. Quomodo fuerit ab homine inventa. *Log. Maj. Tract.* I. q. II. art. I. n. VI. 4<sup>o</sup> Diversæ species scripturæ, ibid. vol. I. p. 95.

**Sculptura.** — Quomodo ordinetur inter pulchras artes. *Metaphys. Ont. Tract.* II. q. I. art. VIII. n. XXI. vol. III. pp. 400-401.

**Secunda intentio.** — *Log. Min. Tract.* I. q. I. art. II. n. VI. vol. I. p. 38.